版权及最终解释权归君耀电子（BrightKing）所有
V2，2018
压敏电阻选型指南
Metal Oxide Varistors Selection Guide
MOV
                                   MOV 产品选型指南
2                                                                                         www.brightking.com 返回目录

                                   MOV 产品选型指南
8                                                                                         www.brightking.com 返回目录
6 MOV 命名规则
能量类型
J: 高焦耳
无J表示普通型
产品类型
D:圆片
S:方片
H: 高温（125℃）
N/E/M:TMOV,内
部保险丝结构不同
压敏电压
180:18V
101:100V
102:1000V
引脚类型
无后缀: 直引线
O:外弯引线
Y: Y型引脚
(不仅限于这几种)
压敏电压精度
K: ±10%
产品尺寸
05~53(mm)
包装类型
无后缀: 袋装
TB: 编带盒装
TR: 编带卷装
(不仅限于这几种)
识别码：
W3: 105℃ MOV
                                   MOV 产品选型指南
9                                                                                         www.brightking.com 返回目录
7 君耀电子（BrightKing）MOV 产品线
7.1 85℃ MOV
系列
MOV